
REPUBLICA DEL ECUADOR RT 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
e 

RESOLUCION 1* 1er 83d 319 Qu | 

DR. EMILIO ROMERO PARDUCCI 
INTENDENTE DE COMPARIAS DE CUAYAQUIL 

En ejercício de las atribuciones señaladas por el Señor 
Superintendente de Compañfas, según Resolución X” 6053 del 
22 de Diciembre de 1,976; 

/ CONSIDERANDO: 

Que el 29 de julio ás 1.983 ha otorgado ante el No 
tario Décimo o 
nasa Requena, . 
compañía de responsabilidad limitada denominada "Y: 
CIA, LTDA.”, la miga que ha sido rectificada mediante 
escri póblica ocorgada ante el uisoco Notario el 15./ ús 
agosto 993; / 

Que el señor doctor Milrón Camacho Barrios debidamente 
autorizado como aparece de dichas ascrituras, ha presentado 
cuatro coplas notariales de las misnas solicitando la apro- 
bación de tal aeto; 

Que según consta del certificado presentado, la Cámara 
de Industrias de Cua , ha concedído la afiliación Ho, 
4,270 el 31 de agosto 1.933; 

Que consta de las mísmas escrituras, que se ha dedo 
cuaplimiento a los requisitos legales, y así lo confirma el 
Departamento Legal de esta Institución en eu Informe Ho, S0- 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, ,/Aprobar la constitución de la compa- 
ita de responsabilidad limitade denominada “INCOAGRO CIA, 
LTDA,” constante en las escrituras públicas del 28 de julio 

15 de agosto de 1,983, autorizadas por el Notarío Décimo 
to de este Cantón Doctor Miguel Vexrnaza Requena, cuyo - 

domicilio es la cludad de Suayaquil, con un eapital de QUI 
WIENTOS MIL SUCRES dividido en quinientas participaciones 
sociales de un mil suecrgás cada una. 

P 

ARTICULO SEGUNDO, - Disp que se publ mas 
sola vez en uno de los periódicos de sapor Yculación en 
Queyegutd, el extracto de las escrituras públicas del 28 
de Julio y 15 de agosto de 1,989, que será elaborado por 
este Despache con la razón de esta aprobación. 

hi...



REPUBLICA DEL ECUADOR 4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

o 

Foja 2 de 2 
REF: Res, IcrL-3% 1319 

CIA: “INCOAGRO CIA, LTDA,” 

ARTICULO TERCERO, el Notario bécimo Quin- 
to de este Cantón ao de És merrices de las escritu 
ras públicas del 28 de Jullo y 13 de agosto de 1,933,  toms 
neta de haber sido aprobada esta constitución mediante esta 
Resolución y siente Y: de su eunpliníento. 

ARTICULO .y Dis ue el trador Mercantil 
pábzicas y sa 1 > da las referidas escrituras 

ue en e ro A uu car Libro 
de Industriales) de aruerdo con el xc. 139 de la Ley de 

as et 3* del D,S, N” 733, del 22 de Agosto d 
1973; b) Cumpla con las demis pr . 
en la oy de leglatro y en el Art, 3 | 

COMUMIQUESE, - Dada y £ 
Compañías, en Guayaquil, a 

      

   

El Registrador Mercantil.- 

  

      ANDRADE 

n Guayaqui 
Resolución a f6ja 14.686 del Regístro 

; 

AB. HECTOR MIGUEL Al 

LS Ragisievor Mercantil 
se tomá nata de lo ordemado en la anteri 

       
           

    

Melicónts1, Libro de Industriales de 1.993, al marg 8cripción respecti- 

Y Guayequil, diecinueve E de mil n 

“ Aeuistrador Mercantil.- , 

cientos ochenta y tres.» El 

  

  

SB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR amikaui 
Regisirador iviercantil del Cartón Guayaquil


